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Posiedzenia Prezydium WRDS 

listopad 2021 

1 19.11.2021 r.  informacja mediatora na temat misji dobrej woli prowadzonej w 

Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 

 omówienie zagadnienia związanego z transformacją sektora 

elektroenergetycznego;  

 podsumowanie VII posiedzenia Zespołu roboczego ds. rozwoju 

dialogu, działającego w ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim; 

 przedstawienie wniosków z konferencji organizowanej 7 

października 2021 r. przez WRDS Województwa Warmińsko-

Mazurskiego pn. „Ustawa o rybactwie śródlądowym i jej 

wpływie na eksploatację i degradację polskich wód, zagrożeń dla 

wędkarstwa oraz skutków oddziaływania na branżę turystyczną, 

hotelarstwo i gastronomię w gminach z zasobami wodnymi”; 

 podsumowanie przez Przewodniczącego WRDS posiedzenia 

Zespołu problemowego ds. rozwoju dialogu społecznego RDS, 

w którym uczestniczył; 

 ustalenie porządku obrad XXVIII posiedzenia Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 

 ustalono, że podczas najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS mediator 

przedstawi sprawozdanie z misji dobrej woli;  

 zdecydowano, że temat dotyczący transformacji sektora elektroenergetycznego 

zostanie przeanalizowany przez Zespół roboczy ds. gospodarki, pracy i rozwoju 

regionalnego; 

 członkowie prezydium ustalili, że sprawa konfliktu między pomiędzy 

pracodawcami tj. Energa Logistyka Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku, Energa Operator 

S.A. Oddział w Płocku, a osobami wykonującymi pracę zarobkową będzie 

monitorowana przez WRDS; 

 po przeprowadzonej dyskusji zdecydowano, że WRDS rozpocznie działania 

zamierzające do wypracowania rozwiązań wpływających na zwiększenie 

kompetencji wrds-ów; 

 ustalono porządek obrad XXVIII posiedzenia WRDS zaplanowanego na 15 grudnia 

br., które odbędzie się w formule wideokonferencji. 

 

Zespół ds. rozwoju dialogu 

listopad 2021 

 15.11.2021 r.  omówienie sytuacji osób wykonujących pracę zarobkową w 

spółkach Energa Logistyka Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku oraz 

Energa Operator S.A. Oddział w Płocku związanej z 

wypowiedzeniem w całości i w części Zakładowych Układów 

Zbiorowych Pracy. 

 po przeprowadzonej dyskusji ustalono, że decyzję o sposobie dalszego 

procedowania sprawy podejmie prezydium WRDS, po wysłuchaniu sprawozdania  

z posiedzenia. 

 


